

UZASADNIENIE

Z uwagi na zmianę klasyfikacji budżetowej przenosi się kwotę 70.000 zł wprowadzoną na sesji 28.05.2008r na inny paragraf są to środki otrzymane z FOGR na wykonanie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Olszewka .

Zwiększa się wydatki w dziale Oświata i Wychowanie o kwotę 35.000 zł na remont autobusu szkolnego.